1

闽南理工学院关于举办“第八届青年教师课
堂讲课竞赛”的通知

各教学单位：

根据《闽南理工学院青年教师讲课竞赛规程》（闽南理

工教[2011]7 号）文件精神，为了提高我院青年教师课堂教

学水平，促进教师教学发展，教务处决定举办我院第八届青

年教师讲课竞赛，请各教学单位认真组织实施本次活动。将

选拔出来的青年教师名单（并填写“青年教师课堂讲课竞赛

评审表”）于第 5周周三前（4月 8日）上报教务处备案，以

便参加学院四月下旬至五月上旬举办的青年教师讲课竞赛

(决赛)。

特此通知！

附件 1：教学单位推荐参加学院竞赛名额

附件 2：青年教师课堂讲课竞赛评审表

教务处

二○一五年三月十九日

2

附件 1：

教学单位推荐参加学院竞赛名额

教学单位 分配名额（人数） 备 注

理

工

组

电子系 3

光电系 3

信管系 4

土木系 3

基础部 1

实验教师 4

小计 18

文

科

组

英语系 4

经管系 4

财会系 4

服装系 3

思政部 1

体育系 2

小计 18

合计 36

3

附件 2：

青年教师课堂讲课竞赛评审表

单位 姓名

职称 竞赛课程

章节名称

教师简介

单位

初赛结果

初赛意见：

单位领导签字： 年 月 日（盖公章）

讲课决赛

评定意见

竞赛得分：

评定等级：

评委会主任签字： 年 月 日

教务处

审核意见

审核意见：

教务处领导签字： 年 月 日（盖公章）